P配布

令和７年６月１３日

保護者各位

                                 那覇市立銘苅小学校

                                  校長 渡口 里夏

                                    〔公印省略〕

７月の下校時刻変更について (お知らせ)

 時下、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より本校の

教育活動へのご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。

 さて、みだしのことにつきまして、下記のとおりお知らせしますので、ご確認をお願いいたし

ます。

 また、下校後はお子様が安全に過ごせるよう、ご家庭での対応をよろしくお願いします。

記

月日 下校時刻 対 象 事由・留意事項

７月 ４日(金)

◆早日課

１３：１５
６年１組以外

の全学年

校内研究授業に全職員が参加するため、

給食・清掃終了後下校

１４：２０ ６年１組
６年１組での研究授業が行われるため、

５校時終了後下校

７月 ７日(月) １４：４０ ３～６年
教育研究所主催の教育講演会に全職員参

加のため、５校時終了後下校

７月 ９日(水)

  １０日(木)

  １１日(金)

  １４日(月)

◆早日課

１３：１５ 全学年 保護者面談のため、給食･清掃後下校

※７月４日、7日の下校時刻変更については、「令和７年度年間行事計画表」には記載されており

ません。急な変更となりますが、ご理解ご協力をよろしくお願いいたします。